UNIVERSITA

werr,” DEGLISTUDI DITRIESTE
Reftorato e Direzione Generale
Ufficico di staff Affari generali
Degreto n. 6_?)-4 Prot.n. A OG0 Oﬂﬂﬂ ¢ of. Lo/

Anno 2012 tit. Il ¢l 10 fasc. 1

Oggetto: Elezioni suppletive dei rappresentanti degli studenti nei Consigli dei Dipartimenti di

Scienze della Vita e Studi Umanistici: decreto rettorale di nomina per lo scorcio del
b.a. 2012/2014.

IL RETTORE

Richiamato lo Statuto e in particolare gli articoli 14 e 28,
Richiamato il Regolamento generale di Ateneo e in particolare {'articolo 39

Richiamato il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi
universitari e regionali;

Richiamato il decreto rettorale del 4 marzo 2014 n. 310, relativo allindizione delle elezioni
suppletive dei rappresentanti degli studenti nei Consigli dei Dipartimenti di Scienze
della Vita e Studi Umanistici per lo scorcio del biennio accademico 2012/2014 e il
successivo decreto rettorale del 21 marzo 2014 n. 357, relativo alla modifica del
termine di deposito delle liste;

Richiamato il rende noto rettorale del 8 maggio 2014, relativo ai risultati delle elezioni suppletive
dei rappresentanti degli studenti nei Consigli dei Dipartimenti di Scienze della Vita
e Studi Umanistici per lo scorcio del biennio accademico 2012/2014;

DECRETA

art. 1 di nominare i seguenti rappresentanti degli studenti nei Consigli di Dipartimento di

Scienze della Vita e di Studi Umanistici per io scorcio del biennio accademico
201212014:

a) Consiqlio del Dipartimento di Scienze della Vita

LISTA DI SINISTRA - TANDURELLA Davide Giacomo
LISTA DI SINISTRA - SECCO llaria

LISTA DI SINISTRA - POLAZZO Francesco

LISTA D! SINISTRA - PISANO Rosanna

Bl W N —

Legge 241/1990 - Responsabite del procedimento: dott.ssa Tatiana Berfolotli

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3092 - 3018
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5587750
I - 34127 Trieste aaggdocc@units.it



UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI TRIESTE

Rettorato ¢ Direzione Generale
Ufficio di staff Affarl generali

b) Consiglic del Dipartimento di Studi Umanistici

LISTA DI SINISTRA - FAVRET Daniele
LISTA DI SINISTRA - PASCHOS Irini
LISTA DI SINISTRA - D'ELISO Pietro
LISTA Di SINISTRA - GUALTIERI Nicola
LISTA DI SINISTRA - KORENIKA Linda

o] & W) N~

ar. 2 di stabilire che lo studente eletto deve comunicare tempestivamente le variazioni
inerenti al proprio status agli uffici competenti, onde poter consentire una tempestiva
sostituzione nell'organo con gli eventuali primi dei non eletti.

art. 3 di stabilire che il presente decreto verra reso pubblico mediante pubblicazione nell’albo
ufficiale di Ateneo, nonché sul sito web istituzionale all'indirizzo www.units.it, alla voce
“elezioni”.

art. 4 di incaricare gli Uffici di staff Affari generali e Organi accademici ¢ collegiali

dellesecuzione del presente provvedimento, che verra registrato nel repertorio
generale dei decreti.

Trieste, 2 ? M{ES Zﬁ‘ia”

ttore
Prof. io Fermeglia
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Tatiana Bertolotti
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3092 - 3018
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5587750

| - 34127 Trieste aaggdocc@units.it



